INDICAÇÃO Nº 64/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo a compra de
balanças adaptadas para o posto
central e para os ESF (Estratégia
Saúde da Família). Esse tipo de
balança é especialmente desenvolvida
para facilitar o controle de peso de
crianças e adultos cadeirantes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Março de
2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518